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	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LERDO

	
	NOMBRE DEL FORMATO: HORAS DE ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS
	CÓDIGO:  F-AE-01-005

	
	RESPONSABLE:  Coordinador de Actividades Extraescolares
	R4/05/24

	
	REFERENCIA NORMA ISO-9001:2015
	HOJA: 1 de 1



	ACTIVIDAD COMPLEMENTARIA
	

	ALUMNO (A)
	

	No. DE CONTROL
	

	SEMESTRE
	

	CARRERA
	


BITÁCORA

	Horas
	Fecha
	Actividad realizada
	Responsable de la actividad (firma)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	      9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	Total
	
	CRÉDITOS OBTENIDOS
	(1)                                 


NOTA: Cada crédito es equivalente a 20 horas realizadas.                                          

Coordinador de Actividades Extraescolares
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